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Qben Infra AB (publ) får godkännande från 
obligationsinnehavarna i sitt skriftliga förfarande

Qben Infra AB (publ) ("Bolaget" eller "Qben Infra") meddelar idag att det skriftliga förfarande 
som inleddes den 23 oktober 2025 ("Skriftligt Förfarande") har slutförts framgångsrikt i 
förhållande till villkoren för Bolagets upp till SEK 600 000 000 seniora icke säkerställda 
obligationer med rörlig ränta 2024/2027 med ISIN SE0023468384 ("Obligationerna"), 
avseende vissa ändringar av Obligationerna ("Begäran").

Den 22 oktober 2025 instruerade Bolaget Nordic Trustee & Agency AB (publ) som agent under 
Obligationerna att inleda det Skriftliga Förfarandet för att begära ändringar av villkoren för 
Obligationerna i syfte att möjliggöra för Bolaget att genomföra avyttringen av Qben 

 till Eleda Norge AS (som meddelades av Bolaget den 15 oktober 2025) ("Qben Rail-plattformen
") och att utfärda ett säljarreversbelopp om högst SEK 140 000 000 Rail-avyttringen

("Säljarreversen") i samband med avyttringen av Kvalitetsbygg R AB och Kvalitetsgruppen R 
Fastigheter AB till Kvalitetsprojekt  Holding AB (som meddelades av Bolaget den 22 oktober 2.0
2025).

Ett tillräckligt antal obligationsinnehavare ("Obligationsinnehavarna") deltog i det Skriftliga 
Förfarandet för att uppnå beslutsförhet, och en erforderlig majoritet av Obligationsinnehavarna 
röstade för Begäran.

De ändringar av villkoren som överenskommits anges i sin helhet i meddelandet om Skriftligt 
Förfarande ("Meddelandet om Skriftligt Förfarande").

Ändringarna träder i kraft när Bolaget och agenten ingår ett avtal om ändring och omformulering, 
som ändrar och omformulerar villkoren för Obligationerna i huvudsaklig form enligt bilaga 3 till 
Meddelandet om Skriftligt Förfarande.

Bolaget kommer att betala en samtyckesavgift till berättigade Obligationsinnehavare enligt 
Meddelandet om Skriftligt Förfarande, motsvarande 0,50 procent av det nominella beloppet per 
Obligation ("Samtyckesavgiften"). Samtyckesavgiften kommer att betalas till alla personer som är 
registrerade som direktregistrerade ägare eller auktoriserade nominerade den 25 november 
2025 och betalningen av Samtyckesavgiften kommer att ske den 2 december 2025 via  CSD:s
kontobaserade system.

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) har agerat som rådgivare i samband med det Skriftliga 
Förfarandet.

För frågor angående begäran i det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ) på  eller +46 7 084 539 14.bond.syndicate@dnbcarnegie.no
För frågor angående administrationen av det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta Agenten på 
voting.sweden@nordictrustee.com.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Øivind Horpestad, styrelseledamot, Qben Infra: +47 910 00 626

Om Qben Infra
Qben Infra investerar i och utvecklar företag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget verkar 
inom nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar och där 
möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – till exempel järnvägar och elnät. Strategin 
innefattar att driva organisk tillväxt, förstärkt genom selektiva förvärv (M&A) och realisering av 
synergier. För mer information, se qben.se.


